
会員様各位 

休校の延⾧について 
２０２４年１２月１８日 

平素よりウォーターメイツスイムクラブをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

プールの給湯（シャワー・プールサイドの暖房）の復旧作業が滞っており、安全な運営が出来ないため、 

１２月１６日（月）～２１日（土）まで臨時休校とさせていただきます。 

１２月２３日（月）より再開をする予定です。 

会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、受付業務に関しては、通常通り行っております。 

臨時休校の分の振り替えにつきましては、下記の通り対応させていただきます。 

 

記 

１． 対象クラスは、幼児コース・園児コース・小中学生コース・ＷＳＳＪコースとなります。 

２． 通常の月２回の振り替えとは別にお受けいたします。 

３． 振り替え期限は２月２８日（金）までといたします。 

４． 振り替えの際に「１２月〇〇日（練習曜日）分で来ました」とお伝えください。 

５． 振り替え時のバスのご利用はいたしかねますので、ご了承ください。 

※ベビーコース・婦人コース・成人指導コース・成人自由コースに関しましては、後日お知らせ致します。 
以上 

ウォーターメイツ スイムクラブ 


